Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 8 Белоглинского района»

Приказ № 28

от 09 января 2019 г.

«О  функционировании сайта»

Во исполнение ФЗ от 29.12.2012г. № 273-Ф З  «Об образовании в
Российской Федерации», Федерального закона № 152-ФЗ «О
персональных данных», в соответствии с приказом №785 от
29.05.2014г. «Об утверждении требований к структуре официального
сайта образовательной организации информационно
телекоммуникационной сети «Интернет», с целью оперативного и
объективного информирования общественности о деятельности
МБДОУ «Детский сад №8 Белоглинского района», включение его в
единое образовательное информационное пространство,

приказываю:
1 .Организовать работу по созданию и обеспечению

функционирования сайта МБДОУ «Детский сад №8 Белоглинского
района».

2. Утвердить Положение о сайте МБДОУ «Детский сад №8
Белоглинского района».

3. Назначить ответственным за работу сайта старшего воспитателя
Пшеничную Ю.В.

4. Создать рабочую группу (редколлегию сайта) по
информационному наполнению сайта МБДОУ д/с №8.

5. Разместить на сайте всю необходимую информацию согласно
Положению.

6. Обеспечить регулярное обновление информации на сайте согласно
Положению.

7. Осуществлять контроль за размещенной на сайте информацией.

$),Ь.
%ню <5, /.

Заведующая МБДОУ

С приказом ознакомлена

8. Контроль за исполнен: